
VÝROČNÍ
ZPRÁVA
2020

Lebeda
Jičín
o.p.s.



KDO ZA TO
MŮŽE

LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020

ředitel společnosti
J O S E F  Ú L E H L A

správní rada společnosti
M G R .  M I C H A L  T A Č Í K                   P Ř E D S E D A

M G R .  D I T A  H E N D R Y C H O V Á

M G R .  I V A N A  Ú L E H L O V Á

dozorčí rada společnosti
P H D R .  A N N A  S E D L Á Č K O V Á         P Ř E D S E D K Y N Ě

M G R .  A N N A  B O Č K O V Á

M G R .  M I L O S L A V  K Ů T A

kontakty
T Y R Š O V A  5 0 1 ,  5 0 6  0 1  J I Č Í N

W W W . L E B E D I M E . S I  

I N F O @ L E B E D I M E . S I

@ L E B E D A J I C I N



PLÁNY A
REALITA

Rok 2020 jsme vyhlíželi s velkým
očekáváním, které se ale hned z kraje
roku začalo měnit na nejistotu a obavy. 
Museli jsme omezit veškeré aktivity a
vzhlíželi jsme k létu a třešničce na dortu
každé sezóny, letnímu integrovanému
pobytu. 
I ten se ocitá v ohrožení, ale naštěstí se za
přísných hygienických podmínek koná.
 
S končícím létem přicházejí na svět znovu
chmury. Přemýšlíme co dál a
rozhodujeme se ukázat vděk obyčejných
lidí bojovníkům v první linii projektem
Pozvi zdravotníka na kávu. 

Na konci roku vyhlížíme lepší zítřky pro
nás všechny...

LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020

"Osud míchá karty, my hrajeme."
A R T U R  S C H O P E N H A U E R



CO SE
POVEDLO

Po dlouhém napětí se nakonec Indiánské léto
mohlo uskutečnit. Naše nesourodá parta se
tak mohla setkat už čtrnácté léto v řadě. Letos
se účastníci vydali pomoci Velkému
náčelníkovi najít bájného zlatého ptáka a
zachránit jeho lid a zemi jeho předků, osadu
Mi-let-ín .

Dobrá věc se podařila a rudoši zde žijí s
bělochy i ostatními kmeny stále v míru.
Práce to nebyla lehká a o jízdu na koni,
lukostřelbu, vyrábění z kůže, tanec, stanování
ani lov divoké zvěře nebyla nouze. Divou zvěř
jsme uvařili spolu s bohatou úrodou místní
země a celý týden jsme si náramně jedli.

Letní setkání si užili členové všech kmenů a
rádi na něj vzpomínají po zbytek šedého roku.

Nechť ohně a dýmky míru vzplanou i léta
následující a Manitou nechť nás ochraňuje
před zlobou a nemocí!

LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020

Letní integrovaný pobyt



CO SE
POVEDLO

Uplynulý rok vzal všem spoustu sil. Někoho
zasáhl více, někoho méně. Všichni však věřili,
že zdravotnictví vydrží, že lékaři a sestry nás v
tom nenechají, že nám pomůžou, že na extra
směny v igelitovém obleku přece půjdou, když
to slíbili…

My to jako samozřejmost nebereme a cítili
jsme solidaritu i u lidí v našem okolí, v našem
malém městě. Napadlo nás podpořit místní
malé kavárny a zprostředkovat lidem možnost
pozvat zdravotníka z místní nemocnice na
kávu nebo dort, napsat vzkaz a ukázat tím
podporu v těžké době. Setkali jsme se i s lidmi
nepřejícími, ale překvapil nás především zájem
o tuto akci a obrovská vlna podpory místních
lidí.

Za přibližně měsíc a půl trvání projektu jsme
tak postupně dokázali doručit našim
zdravotníkům poděkování ve formě 28 dortů a
321 poukázek na kávu!

Děkujeme!

LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020

Pozvi zdravotníka na kávu



CO TO 
STÁLO

LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020



LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020



LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020



LEBEDA JIČÍN O.P.S. | VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020


